dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a p

nposepeHue
oLeHke

OLLeHKMU
1700/22 4o KopHwunos E.U.
1699/22 4ro KopHwuos E.U.
1698/22 4ro KopHwuios E.U.
1697/22 4MNo KopHwnnos E.N.
1696/22 4MNo KopHwunos E.N.
1695/22 4no KopHwunos E.U.
1694/22 4o KopHunos E. .
1693/22 4Yro KopHwunos E.U.
1692/22 4ro KopHwunos E.U.
038/22 000 "CnpasepsvBas

oueHka"

CBepeHun

KopHunos EBrenuin isaHoBumY

004108

24.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

27.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

24.03.2022

22.03.2022

21.03.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

rapax, oueHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oLUeHKa
HEeABNXNMOCTN

obopynoBaHue, oueHKa
OBVXXKMMOIrO NMYyLLIeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1691/22

1690/22

1689/22

1688/22

032-3/22

1687/22

1686/22

1685/22

1684/22

1683/22

1680/22

1679/22

1682/22

1681/22

1678/22

1677/22

1676/22

YO KopHwunos E.N.

YO KopHwunos E.N.

Yo KopHunos E.N.

4o KopHunos E.N.

000 "CnpasepsauBas

oueHka"

4O KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.U.

YO KopHwunos E.N.

YO KopHunos E.N.

YO KopHwunos E.N.

Yo KopHunos E.N.

4o KopHunos E.N.

4o KopHunos E.N.

Yo KopHunos E.N.

4ro KopHwuios E.U.

14.03.2022

12.03.2022

09.03.2022

06.03.2022

06.03.2022

04.03.2022

01.03.2022

26.02.2022

23.02.2022

22.02.2022

18.02.2022

16.02.2022

14.02.2022

10.02.2022

09.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

akuuu, oueHka brsHeca

KBapTupa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTU

JomoBnageHue, oLueHkKa
HeABMXUMOCTU

3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

rapax, oueHKa
HeOBMXNMOCTU

rapax, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

obsiMraunu, oueHka
OBVXXKMMOIr0O UMYLLIEeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABNXNMOCTHN

nons B YK, oueHka busHeca

cneyTexHuKa, oueHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

npaBo TpeboBaHuA, OLLEHKa
HeABUXNMOCTU

Oopy>Xune, OUEeHKa ABMXXUMOro
MMyLLLeCTBa

akuus, oueHka busHeca

KBapTupa, oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLueHKa
HEABNXNMOCTHN

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



1675/22

1674/22

1673/22

1672/22

1671/22

1670/22

1669/22

1668/22

1667/22

1666/22

1665/22

028-2/22

1664/22

032-2/22

1663/22

1662/22

4o KopHunos E.N.

4o KopHunos E.N.

Yo KopHunos E.N.

4o KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.U.

YO KopHwunos E.N.

Yo KopHunos E.N.

000 "CnpasepsauBas

oueHka"

4O KopHunos E.N.

00O "CnpaBepnuBas

oueHka"

4O KopHunos E.N.

4o KopHwunos E.U.

07.02.2022

05.02.2022

04.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

31.01.2022

31.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

27.01.2022

20.01.2022

19.01.2022

13.01.2022

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

akuuu, oueHka busHeca

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

CafloBbIA Yy4aCTOK, OLEHKa
HeABMXXMMOCTU

aBTOMObOWIb, OLLEeHKa
HeOBMXNMOCTU

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

rapax, oueHKa
HeABNXNMOCTN

MOTOLIMKII, OL€HKa
OBVXXKMMOr0 UMyLLIEeCTBa

OpYy>Xne, OueHKa OBMXMMOro
MMyLLLeCTBa

NoAKa , oueHKa ABUXKMOIro
nmyulecTBa

apeHOHaaA CTaBKa, OLUeHKa
HeaBVMXXNMOCTU

rapax, oueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

rapax, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



1658/21

1661/22

1660/22

1659/21

4o KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHwunos E.N.

10.01.2022

08.01.2022

07.01.2022

07.01.2022

obopynoBaHue, oueHKa
OBVNXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

pnonsa B YK, oueHka busHeca

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



