Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Корнилов Евгений Иванович  004108  24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1700/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1699/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1698/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1697/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1696/22	ЧПО Корнилов Е.И.	27.03.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
1695/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
1694/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2022	гараж, оценка недвижимости	рыночная						
1693/22	ЧПО Корнилов Е.И.	24.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
1692/22	ЧПО Корнилов Е.И.	22.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
038/22	ООО "Справедливая оценка"	21.03.2022	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная						

1691/22	ЧПО Корнилов Е.И.	14.03.2022	акции, оценка бизнеса	рыночная
1690/22	ЧПО Корнилов Е.И.	12.03.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1689/22	ЧПО Корнилов Е.И.	09.03.2022	Домовладение, оценка недвижимости	рыночная
1688/22	ЧПО Корнилов Е.И.	06.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
032-3/22	ООО "Справедливая оценка"	06.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1687/22	ЧПО Корнилов Е.И.	04.03.2022	гараж, оценка недвижимости	рыночная
1686/22	ЧПО Корнилов Е.И.	01.03.2022	гараж, оценка недвижимости	рыночная
1685/22	ЧПО Корнилов Е.И.	26.02.2022	облигации, оценка движимого имущества	рыночная
1684/22	ЧПО Корнилов Е.И.	23.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1683/22	ЧПО Корнилов Е.И.	22.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1680/22	ЧПО Корнилов Е.И.	18.02.2022	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
1679/22	ЧПО Корнилов Е.И.	16.02.2022	спецтехника, оценка движимого имущества	рыночная
1682/22	ЧПО Корнилов Е.И.	14.02.2022	право требования, оценка недвижимости	рыночная
1681/22	ЧПО Корнилов Е.И.	10.02.2022	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
1678/22	ЧПО Корнилов Е.И.	09.02.2022	акция, оценка бизнеса	рыночная
1677/22	ЧПО Корнилов Е.И.	08.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1676/22	ЧПО Корнилов Е.И.	08.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная

1675/22	ЧПО Корнилов Е.И.	07.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1674/22	ЧПО Корнилов Е.И.	05.02.2022	акции, оценка бизнеса	рыночная
1673/22	ЧПО Корнилов Е.И.	04.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1672/22	ЧПО Корнилов Е.И.	02.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1671/22	ЧПО Корнилов Е.И.	02.02.2022	садовый участок, оценка недвижимости	рыночная
1670/22	ЧПО Корнилов Е.И.	02.02.2022	автомобиль, оценка недвижимости	рыночная
1669/22	ЧПО Корнилов Е.И.	31.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1668/22	ЧПО Корнилов Е.И.	31.01.2022	гараж, оценка недвижимости	рыночная
1667/22	ЧПО Корнилов Е.И.	29.01.2022	мотоцикл, оценка движимого имущества	рыночная
1666/22	ЧПО Корнилов Е.И.	29.01.2022	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
1665/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.01.2022	лодка , оценка движимого имущества	рыночная
028-2/22	ООО "Справедливая оценка"	28.01.2022	арендная ставка, оценка недвижимости	рыночная
1664/22	ЧПО Корнилов Е.И.	27.01.2022	гараж, оценка недвижимости	рыночная
032-2/22	ООО "Справедливая оценка"	20.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1663/22	ЧПО Корнилов Е.И.	19.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1662/22	ЧПО Корнилов Е.И.	13.01.2022	гараж, оценка недвижимости	рыночная

1658/21	ЧПО Корнилов Е.И.	10.01.2022	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1661/22	ЧПО Корнилов Е.И.	08.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1660/22	ЧПО Корнилов Е.И.	07.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1659/21	ЧПО Корнилов Е.И.	07.01.2022	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная